



Prefeitura de  
**São Benedito**  
Cidade da Fé, Cidade das Flores

**QUADRO DE VENCEDOR**

**PREGÃO PRESENCIAL 05.006/2017-PP**

**OBJETO: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, ELÉTRO-ELETRÔNICOS E MATERIAIS PERMANENTES.**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	QUANT.	VL. UNIT	VL. TOTAL
1	ANTENA PARABÓLICA COM CONVERSOR ANALÓGICO – ESPECIFICAÇÃO: ANTENA PARABÓLICA COM CONVERSOR ANALÓGICO, PARA 30 CANAIS ABERTO, TRANSMITIDO VIA SATÉLITE, CONTROLE REMOTO INTELIGENTE, ANTENA DE 1,70.	2	UNIDADE	R\$ 580,00	R\$ 1.160,00
2	CAMA BOX CASAL - COM COLCHÃO DE MOLA DIMENSÃO MÍNIMA 1,40 X 1,60M.	7	UNIDADE	R\$ 1.350,00	R\$ 9.450,00
3	CONJUNTO MESA 4 CADEIRAS – ESPECIFICAÇÃO: CONJUNTO DE MESA, TAMPO GRANITO, COM 4 CADEIRAS, ESTRUTURA EM AÇO, ACENTO ESTOFADO, TAMANHO DA MESA 1,10 X 0,70.	4	UNIDADE	R\$ 870,00	R\$ 3.480,00
4	FOGÃO 04 BOCAS - FOGÃO DOMÉSTICO PARA PISO 4 BOCAS, COM MESA DE INOX, BOTÕES REMOVÍVEIS, BIVOLT, GLP, TEMPERATURA DO FORNO DE 180 A 280, EFICIÊNCIA ENERGÉTICA A OU B.	4	UNIDADE	R\$ 480,00	R\$ 1.920,00
5	GUARDA ROUPA 03 PORTAS - EM MDF, CABIDEIROS, COM PRATELEIRA, CORREDIÇA METÁLICA NAS GAVETAS	4	UNIDADE	R\$ 1.080,00	R\$ 4.320,00
6	GUARDA ROUPA 06 PORTAS - EM MDF, CABIDEIROS, COM PRATELEIRA, CORREDIÇA METÁLICA NAS GAVETAS	4	UNIDADE	R\$ 1.240,00	R\$ 4.960,00
7	REFRIGERADOR 01 PORTA, CAPACIDADE TOTAL MÍNIMA 240 LITROS, COM COMPARTIMENTO DE FRIOS, COM NORMAS VIGENTES, COM SELO PROCEL, EFICIÊNCIA ENERGÉTICA LETRA "A".	2	UNIDADE	R\$ 1.550,00	R\$ 3.100,00
8	REFRIGERADOR 01 PORTA, CAPACIDADE TOTAL MÍNIMA 300 LITROS, COM COMPARTIMENTO DE FRIOS, COM NORMAS VIGENTES, COM SELO PROCEL, EFICIÊNCIA ENERGÉTICA LETRA "A".	2	UNIDADE	R\$ 2.000,00	R\$ 4.000,00
9	TV 32 "p" - COM CONVERSOR DIGITAL, UMA ENTRADA HDMI E UMA ENTRADA USB, CONTROLE REMOTO E TENSÃO/VOLTAGEM BIVOLT.	5	UNIDADE	R\$ 1.500,00	R\$ 7.500,00
TOTAL: R\$ 39.890,00 ( trinta e nove mil, oitocentos e noventa reais).				TOTAL	R\$ 39.890,00

SÃO BENEDITO, 11 de MAIO de 2017.

  
**EDSON CLEITON PEREIRA SOUSA**  
Pregoeiro Oficial

F P  
S M  
S  
Nº 119 B